
Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu

____________________, _____________
                 miejscowość data

OŚWIADCZENIE

o zobowiązaniu się uczestnika Konkursu do uiszczenia podatku dochodowego od osób 
fizycznych w przypadku otrzymania nagrody w wysokości powyżej 2000 złotych. 

Ja, niżej podpisany(a), 
____________________________________________________________________oświadczam, że: 

1. Dobrowolnie wpłacę na rachunek bankowy Organizatora Konkursu: Politechniki Warszawskiej 
albo Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, albo Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie kwotę w wysokości 10% nagrody, stanowiącą zryczałtowany podatek 
dochodowy od osób fizycznych zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 41 ust. 
7 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o  podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1128 z późn. zm.) z  tytułu wygranych w konkursach, grach i zakładach wzajemnych lub 
nagród związanych ze sprzedażą premiową, uzyskanych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej lub innym państwie należącym do Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

2. Zobowiązuję się do przekazania należnej kwoty podatku na rzecz właściwego Organizatora 
Konkursu nie później niż do dnia poprzedzającego dzień odbioru nagrody. Za datę wpłaty 
należnej kwoty podatku uważa się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Organizatora 
Konkursu: Politechniki Warszawskiej albo Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie albo Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

_______________________________
własnoręczny podpis uczestnika Konkursu
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